РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 декабря  2024г.                                      с.Ишунь                                                                      № 350

Об отмене постановления администрации

Ишунского сельского поселения

от 15.08.2017г. № 138

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики

Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии

населения», Федеральным законом от 24.04.1995 № 52-ФЗ «О животном мире», во исполнение

экспертного заключения Министерства юстиции Республики Крым от 02.09.2024г. , Уставом

муниципального образования Ишунского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим

законодательством , администрация Ишунского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Ишунского сельского поселения от 15.08.2017г. № 138 «Об

утверждении проекта Правил содержания домашних животных на территории муниципального

образования Ишунского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»

отменить.

2.Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на информационном стенде

Ишунского сельского совета, расположенного по адресу: Республика Крым, Красноперекопский

район, с. Ишунь, ул. Горького, 1 ,  на Портале Правительства Республики Крым на странице Ишунского

сельского поселения: https://ishunskoe.rk.gov.ru/ и в сетевом издании «Официальный интернет-портал

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым» в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» - http://krperosmi.ru/.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ишунского сельского

совета- глава администрации

Ишунского сельского поселения
                                     В.И.Рогова